dell’Istituto, nell’ambito del progetto “Oltre la Lavagna: Un Viaggio Immersivo nel Mondo della 

Conoscenza”. 

Condizioni dell’incarico 

* Durata dell’incarico: dal momento dell’effettivo inizio ed entro e non oltre dicembre 2025. 

* Compenso: € 613,08 (euro seicentotredici/08) lordo omnicomprensivo, calcolato sulla base di € 

51,09/ora lordo stato per 12 ore complessive. 

Attività previste: 

* Ideazione e realizzazione di moduli didattici interdisciplinari con uso delle tecnologie immersive; 

* Conduzione diretta delle attività con gli alunni secondo calendario concordato;